— 1 —

启政复〔2025〕58 号

市政府关于启东市城镇燃气发展规划的批复

市住房城乡建设局：

你局《关于请求批准〈启东市城镇燃气发展规划〉的请示》

（启住建〔2025〕28 号）收悉。该规划已经市国土空间规划委

员会 2025 年第 2 次全体会议审议通过，并完成相关规定程序。

经研究，原则同意《启东市城镇燃气发展规划》，请严格按照批

复后的规划组织实施。

特此批复。

— 2 —

（此页无正文）

启东市人民政府

2025年8月18日

（此件公开发布）

抄送：市发展改革委、自然资源和规划局、交通运输局、水务局、南通

市启东生态环境局。

启东市人民政府办公室 2025 年 8 月 18 日印发